

Tarnobrzeg, 27.10.2022 r.

Tarnobrzeskie Wodociągi Sp. z o. o. zwana dalej „Zamawiającym”
ul. Wiślna 1, 39-400 Tarnobrzeg,
KRS: 0000112520 NIP: 867-00-03-252 REGON: 830337895

Oznaczenie sprawy (numer referencyjny): FZU-38-22

Ogłoszenie o zamówieniu zostało opublikowane w Biuletynie Zamówień Publicznych:

Ogłoszenie nr 2022/BZP 00403984/01 z dnia 2022-10-21

Wykonawcy zainteresowani udziałem w postępowaniu

Wyjaśnienie treści SWZ

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na dostawy, pn. Dostawa materiałów do wykonania kanalizacji sanitarnej w ul. Litewskiej w Tarnobrzegu

Działając na podstawie art. 284 ust. 2 ustawy z 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (tekst jedn. Dz. U. z 2021 r. poz. 1129 z późn. zm.), zamawiający informuje, że Wykonawca zwrócił się do Zamawiającego z wnioskiem o wyjaśnienie treści SWZ.

W związku z powyższym, Zamawiający udziela następujących wyjaśnień i odpowiedzi:

Pytanie Wykonawcy nr 1:

Proszę o informacje i wyjaśnienie w SWZ napisane jest:

1. Przedmiotem zamówienia jest:

Dostawa materiałów do wykonania kanalizacji sanitarnej w ul. Litewskiej w Tarnobrzegu

I

Rurociągi grawitacyjne: PVC-U Ø 200 mm, L = 210,00 mb

Studzienki systemowe Ø 425 mm – 8 szt.

II

Rurociągi grawitacyjne: PVC-U Ø 200 mm, L = 210,00 mb

Studzienki systemowe Ø 425 mm – 8 szt.

2. Szczegółowy opis określa:

Przedmiar 726-1 oraz przedmiar 728-6 – załącznik nr 7,

Natomiast w przedmiarach napisana jest rura PE do przewiertów sterowanych DN200.

Proszę o informacje czy średnica studni może być DN400 zamiast DN425?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający wymaga studzienek systemowych Ø425

Pytanie Wykonawcy nr 2:

Proszę o informację odnośnie studni DN425

Jaka kineta 425/200, zbiorcza czy przepływ?

Odpowiedź Zamawiającego:

Kineta PVC dn 200/425 - zbiorcza

Pytanie Wykonawcy nr 3:

Proszę o informację odnośnie studni DN425

Ile mb przyjąć rury wznoszącej?

Odpowiedź Zamawiającego:

Rura wznosząca karbowana dn 425 – 48mb

Pytanie Wykonawcy nr 4:

Proszę o informację odnośnie studni DN425

Jakie ma być zwieńczenie studni - teleskop 40t, 12,5t, 5t pełny czy krata?

Odpowiedź Zamawiającego:

Teleskop 40T - pełny

Treść pytania razem z wyjaśnieniem zostanie udostępniona na stronie internetowej prowadzonego postępowania <https://platformazakupowa.pl/pn/wodociagi.tarnobrzeg>.
Wyjaśnienie zostanie dołączone do SWZ i będzie stanowić jej integralną część.

WICEPREZES ZARZĄDU

PREZES ZARZĄDU

Martyna Gajdańska

Witold Wisniewski

Kierownik zamawiającego lub osoba upoważniona do
podejmowania czynności w jego imieniu